МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН «АХТИНИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА»

368083    Кумторкалинский    район,    п/о Аджидада. с. Ахтини   ОГРН 1020502232508,  ИНН 0516008476,

тел. 89280597771

Приказ

О создании школьного спортивного клуба

Дата:  31.08.2023                                                                        № 9

Для активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и наиболее

популярных в регионе видов спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГКОУ РД «Ахтининская СОШ Хунзахского района» школьный

спортивный клуб.

2. Назначить руководителем ШСК- учителя физической культуры Тагирова Г.А.;

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе и Устав школьного спортивного

клуба.

4. Утвердить план работы клуба (Приложение)

5. Руководителю ШСК совместно с зам. директора по УВР составить расписание занятий

ШСК на 2023 -2024 уч.год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.